渝经信科技〔2025〕12号

重庆市经济和信息化委员会

关于征集遴选质量专业机构的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照工业和信息化部有关要求，为推进制造业卓越质量工程，经研究，我委将公开征集遴选专业性强、工作纪律严明、行业公信力高的质量专业机构。现将有关事项通知如下。
一、征集条件

（一）具有法人资格，且注册资金不低于600万元；

（二）有固定的办公场所和必要的设备设施；

（三）通过中国合格评定国家认可委员会（CNAS）认可的质量管理体系认证机构资质，认可范围涉及制造业，且从事质量管理体系认证活动10年以上；

（四）具有国家注册质量管理体系审核员不少于10人；

（五）近三年未发生违法违规行为，未被市场监管部门行政处罚、具备良好的信用和社会责任状况。

二、有关要求

（一）请符合条件的企业认真填写制造业企业质量管理能力候选评价推荐表（见附件1）并提供纸质支撑材料，盖章后报送区县经信委审核。所有申报材料均应真实、准确。

（二）各区县经信部门要按照条件认真组织项目审核，对企业真实性、合规性进行严格审查，于7月4日（星期五）下午下班前将汇总表（附件2）、推荐材料（一式三份，纸质件）报送至政务服务大厅。

（三）我委将组织专家评审，择优推荐至工业和信息化部。工业和信息化部将组织机构参与评估师培训、评价复核、现场观摩等活动，并适时将满足能力条件的机构纳入质量管理能力评价队伍。

科技处联系人：曹文华；联系电话：63895941；
政务服务大厅联系人：郭薇；联系电话：63897953
特此通知。

附件：1.制造业企业质量管理能力候选评价机构推荐表

      2.区县推荐汇总表
                       重庆市经济和信息化委员会

                            2025年6月30日
（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2025年7月1日印发